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Rv 555 Sambandet Sotra-Bergen, parsell Kolltveit-Storavatnet.
Reguleringsplan. Varsel om gjennomføring av grunnundersøkelser i
Drotningsvik

Vi viser til tidligere utsendte varslingsbrev datert 24.04.2013 om oppstart arbeid med forslag
til reguleringsplan, for Rv 555 Sambandet Sotra-Bergen på strekninga Kolltveit-Storavatnet.

Som del av reguleringsarbeidet må det utføres grunnundersøkelser i områder der man er
usikker på grunnforholdene og som vil være kritisk i forhold til å gjennomføre veganleggene
knyttet til det nye sambandet. Disse undersøkelsene vil også være viktig for å kunne fastlegge
optimal plassering av vegtras&n, spesielt gjelder det i dette tilfelle detaljplassering av
tunnelportaler og vegramper fra Drotningsvik til tunnel for ny rv 555 og plassering av gang-
og sykkelveg forbi Drotningsvik.

Som del av disse undersøkelsene skal det nå så snart som mulig, utføres grunnboringer for å
kunne bestemme dybde til fast fjell og hva slags fjellkvalitet som er i området. Arbeidet vil bli
utført i regi av Statens vegvesen.

Området som skal undersøkes i denne omgang, ligger i Drotningsvik. Det vil bli utført
boringer med varierende avstand i områder med ukjent nivå på fjelloverflaten
(myrer/løsmasseområder) innen de avmerkede områdene på vedlagt kart. Boringene blir utført
med en beltegående rigg. Det kan bli noen endringer/justeringer av plasseringene og derfor
sender vi også varslingsbrev til naboer for å sikre at alle blir informert.

I forbindelse med undersøkelsene må man påregne litt støy og mindre inngrep i eiendommen.
Det kan blant annet bli nødvendig å felle noen trær for tilkomst av den beltegående
boreriggen.

Dersom De lider økonomisk tap som følge av skade eller ulempe ved undersøkelsene, kan De
kreve dette erstattet av vegvesenet.
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Dersom De mener at De ikke kan tillate disse arbeidene, eller ønsker de utført til en annen tid,
ber vi om at De tar kontakt med vegvesenet eller Sweco AS som på vegvesenets vegne vil
administrere grunnundersøkelsene, jf oversikt over kontaktpersoner under.

De vil bli kontaktet personlig eller per telefon om det er ønskelig å utføre undersøkelsene før
varselfristen på 3 uker er omme.

Dersom De har spørsmål til den praktiske utførelsen av undersøkelsene, kan De ta kontakt
med geolog Øystein Lohne, Sweco på mobil 99365097, epost o stein.lohne dsweco.no.
Dersom De har spørsmål til eventuelle inngrep i eiendom, kan De ta kontakt med Hans
Kristian Stenerud, Statens vegvesen på telefon 55516143, mobil 46822521, epost
hans.stenerud dive vesen.no,

Med hilsen

'stian Stenerud
Lilli Mjelde


